
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN FILI 
Via G. Marconi, 34 – 87037 – San Fili (CS) 

E-mail: csic84000l@istruzione.it – PEC: csic84000l@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icsanfili.edu.it - Telefono: 0984-1593076 

CM: CSIC84000L – C.F.: 98042760789 
 

 

 

 

Ai Genitori Scuola dell’INFANZIA Plesso San Vincenzo la Costa 
Ai Genitori Scuola PRIMARIA Plesso San Vincenzo la Costa 

Al Personale Docente 
Al Personale ATA 

LORO SEDI 
Al Direttore SGA 

SEDE 
Agli Atti/all’Albo/ Al sito web Istituzionale 

 

 
OGGETTO: sospensione delle attività didattiche e chiusura del plesso di San Vincenzo la Costa Via Gramsci giorno 
23 Febbraio 2024 come da Ordinanza n. 19 del 19 Febbraio 2024 disposta dal Sindaco del Comune di San 
Vincenzo la Costa. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Vista l’Ordinanza Sindacale n. 19 del 19 Febbraio emessa dal Sindaco del Comune di San Vincenzo la 
Costa 

 
 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche e la chiusura del PLESSO di Via Gramsci di San Vincenzo la Costa ove sono 
ubicate le classi della Scuola dell’Infanzia e Primaria per Venerdì 23 Febbraio 2024. 

Si prega di voler dare comunicazione del presente avviso ai genitori degli alunni. 
Il personale rimarrà a disposizione per eventuale sostituzione di unità assenti. 
Si allega copia dell’Ordinanza n. 19 
Distinti saluti. 

 
San Fili, 21.02.2024 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE              
 Dott.ssa Simona Sansosti                                                                                                                      

Il presente documento informatico è stato sottoscritto con firma digitale  
      (artt. 20 e 24 del d.lgs. 82/2005 CAD e ss. mm.ii.)  

 

 
 
 
 
 

 
1 




